

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.11/32
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок восемь тысяч пятьсот тридцать один рубль 52 копейки*

№	№	Наименование работ	код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						9		48 531,52
ЖЭС-2						1		936,87
1	1	Смена частей водосточных труб: воронки с земли, лестн иц, подмостей (пд)	07-003-05	1 шт.	1	936,87	936,87	
		00-00001215 Воронка оцинкованная D=216		шт	1,00	565,25	565,25	
Прямые затраты по разделу:							667,81	
Накладные расходы по разделу:							72,82	
Сметная прибыль по разделу:							53,33	
Итого по разделу, включая НДС:							936,87	
PCY						8		47 594,65
2	1	Ремонт перил (кв.23,34)	16-008-02р	1 м2	8	5 949,33	47 594,65	
		00-00000910 Арматура рифленая А500С 16мм		м	28,20	128,97	3 636,95	
		00-00001386 Арматура А3 Ф16 6м		м	1,80	118,36	213,05	
Прямые затраты по разделу:							19 486,34	
Накладные расходы по разделу:							13 489,95	
Сметная прибыль по разделу:							7 358,16	
Итого по разделу, включая НДС:							47 594,65	
Прямые затраты по всем разделам:							-	
Накладные расходы по всем разделам:							-	
Сметная прибыль по всем разделам:							-	

Итого по всем разделам, включая НДС:

48 531,52

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин